Опубликовано в газете «Официальный вестник сельского поселения Мордово-Ишуткино»

№2(374) от 01.02.2024 года
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Исаклинский
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Мордово-Ишуткино
ВТОРОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 31  января   2024 года  №138

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания представителей сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский  Самарской области
           На основании п.1 ч.10 статьи 40  Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании п.1 ч.1 статьи 38 Устава сельского поселения Мордово-Ишуткино, Собрание представителей сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области
            РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания представителей сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области  от избирательного округа № 7,   Сунсиной Валентины Петровны в связи со смертью.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Официальный вестник сельского поселения Мордово-Ишуткино» и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения  Мордово-Ишуткино https://mordovo-ishutkino.ru/.
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Мордово-Ишуткино

муниципального района Исаклинский

Самарской области                                                                    Л.Л.Однодворцева
        Глава сельского поселения Мордово-Ишуткино

муниципального района Исаклинский

Самарской области                                                                                    М.В.Кузнецов